Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
Lenoir Wassersperren
Wassersperre LENOIR® WSG
SKU: N/A
Die in der Schweiz hergestellte Wassersperre LENOIR® ist wiederverwendbar,
einfach zu transportieren und kann nach Gebrauch platzsparend verstaut werden.

Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
Hinweis Typenbezeichnung:
WS = Wassersperre Standard
WSG = Wassersperre mit integrierten Gewichten und Anti-Rutschstreifen
WSO = Wassersperre mit integrierter Reguliervorrichtung (kontrolliertes
Abfliessen)
WSGC= Wassersperre / Chemiesperre (antistatisches Material) mit integrierten
Gewichten und Anti-Rutschstreifen
SKU Stauhöhe Länge
111.030 15 cm 5 m
111.030D 15 cm 7.5 m
111.030A 15 cm 10 m
111.030B 15 cm 15 m
111.030C 15 cm 20 m
111.031 35 cm 5 m
111.031D 35 cm 7.5 m
111.031A 35 cm 10 m
111.031B 35 cm 15 m
111.031C 35 cm 20 m
111.033 50 cm 5 m
111.033C 50 cm 7.5 m
111.033A 50 cm 10 m
111.033B 50 cm 15 m
Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
Wassersperre LENOIR® WS
SKU: N/A
Die in der Schweiz hergestellte Wassersperre LENOIR® ist wiederverwendbar,
einfach zu transportieren und kann nach Gebrauch platzsparend verstaut werden.

Clap's (für einfacheres Aufrichten der Sperre)
Rollsandsack zum Fixieren der Wassersperre
Hinweis Typenbezeichnung:
Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
WS = Wassersperre Standard
WSG = Wassersperre mit integrierten Gewichten und Anti-Rutschstreifen
WSO = Wassersperre mit integrierter Reguliervorrichtung (kontrolliertes
Abfliessen)
WSGC= Wassersperre / Chemiesperre (antistatisches Material) mit integrierten
Gewichten und Anti-Rutschstreifen
SKU Stauhöhe Länge
111.032 35 cm 5 m
111.032D 35 cm 7.5 m
111.032A 35 cm 10 m
111.032B 35 cm 15 m
111.032C 35 cm 20 m
111.034 50 cm 5 m
111.034D 50 cm 7.5 m
111.034A 50 cm 10 m
111.034B 50 cm 15 m
111.034C 50 cm 20 m
111.036 70 cm 7.5 m
111.036A 70 cm 10 m
111.036B 70 cm 15 m
Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
Wassersperre LENOIR® WSO
SKU: N/A
Die in der Schweiz hergestellte Wassersperre LENOIR® ist wiederverwendbar,
einfach zu transportieren und kann nach Gebrauch platzsparend verstaut werden.

Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
Rollsandsack zum Fixieren der Wassersperre
Hinweis Typenbezeichnung:
WS = Wassersperre Standard
WSG = Wassersperre mit integrierten Gewichten und Anti-Rutschstreifen
WSO = Wassersperre mit integrierter Reguliervorrichtung (kontrolliertes
Abfliessen)
WSGC= Wassersperre / Chemiesperre (antistatisches Material) mit integrierten
Gewichten und Anti-Rutschstreifen
SKU Stauhöhe Länge
111.035 50 cm 5 m
111.035C 50 cm 7.5 m
111.035A 50 cm 10 m
111.035B 50 cm 15 m
111.037 70 cm 7.5 m
111.037A 70 cm 10 m
111.037B 70 cm 15 m
Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
Antistatische Wasser- und Chemiesperre LENOIR®
WSGC
SKU: N/A
Die in der Schweiz hergestellte Löschwasser-/Chemiesperre LENOIR® ist
wiederverwendbar, einfach zu transportieren und können nach Gebrauch

Optional erhältlich:
Clap's (für einfacheres Aufrichten der Sperre)
Hinweis Typenbezeichnung:
WS = Wassersperre Standard
WSG = Wassersperre mit integrierten Gewichten und Anti-Rutschstreifen
WSO = Wassersperre mit integrierter Reguliervorrichtung (kontrolliertes
Abfliessen)
WSGC= Wassersperre / Chemiesperre (antistatisches Material) mit integrierten
Gewichten und Anti-Rutschstreifen
SKU Stauhöhe Länge
111.038 20 cm 5 m
111.038A 20 cm 10 m
111.038B 20 cm 15 m
111.038C 20 cm 20 m
111.038D 35 cm 5 m
111.038E 35 cm 10 m
Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
Reparatur-Set zu LENOIR® Wassersperren
SKU: 111.037Z
Reparatur-Set für alle Wassersperren von LENOIR®
Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Alle Bilder und Textinhalte sind urheberrechtlich geschützt. Die Daten sind alle ohne Gewähr.
Produktbilder können vom eigentlichen Artikel abweichen. Ihr FOPPA-Team
Universal Reparatur-Set FOPPA
SKU: 111.039
Das universelle Reparatur-Set von Foppa verfügt über diverse Flicken passend zu
den Lenoir® Wassersperren, Beaver® Schlauchdämmen sowie Foppa